
Gyldig fra 20/8 2019502 Brædstrup - Voerladegård - Skanderborg 
Zone

110 fra Horsens
Brædstrup Rtb. af
Tinghuspladsen Brædstrup
Warthoesvej/Nørregade
Nørrehusvej/Nørregade
Davdingvej/Nørregade
Søbækvej/Brokhøjvej
Havbækvej/Brokhøjvej
Sdr. Vissing/Brokhøjvej
Gl. Ryvej/Gudenåvej
Voervadsbro/Gudenåvej
Holmedal
Voerladegård Skole
Voerladegård
Kirstinelund/Holmedal
Dørup
Hem
Langkjær
Vædebrovej/Vroldvej
Vroldvej/Møllegade
Mågevej/Møllegade
Skanderborg Busterminal
Skanderborg St.
Campus Skanderborg/Højvangens Torv
Skanderborg St.

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
....
6.12
6.13
6.13
6.15
6.16
6.19
6.22
6.24
6.26
6.32
6.33
6.35
6.35
6.36
6.38
6.41
6.41
6.44
6.51
|
|

6.53
....
....

7.00
7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.07
7.09
7.11
7.13
7.19
7.21
7.24
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
7.33
7.41
7.42
7.43
7.48
7.54S
7.58S

7.43
7.46T
7.46
7.46
7.48
7.48
7.50
7.52
7.52
7.54
7.56
7.57
8.00
|
|

8.05
8.07
8.07
8.09
|
|

8.13
8.17
8.21T
....

11.16
11.25T
11.25
11.25
11.27
11.27
11.29
11.31
11.31
11.33
11.35
11.36
11.39

|
|

11.44
11.46
11.46
11.48

|
|

11.52
11.56
12.00T

....

13.14
13.20T
13.20
13.20
13.22
13.22
13.24
13.26
13.26
13.28
13.30
13.31
13.34

|
|

13.39
13.41
13.41
13.43

|
|

13.47
13.51
13.55T

....

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.13
14.16
14.17
14.19
14.25
14.25
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35
14.38
14.45
14.46
14.47
14.52

....

....

....
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.15
15.18
15.19
15.21
15.27
15.27
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.40
15.47
15.48
15.49
15.54

....

....

16.37
16.40T
16.40
16.40
16.42
16.42
16.44
16.46
16.46
16.48
16.50
16.51
16.54

|
|

16.59
17.01
17.01
17.03

|
|

17.07
17.11
17.15T

....

....
18.00T
18.00
18.00
18.02
18.02
18.04
18.06
18.06
18.08
18.10
18.11
18.14

|
|

18.19
18.21
18.21
18.23

|
|

18.27
18.31
18.35T

....

19.02
19.05T
19.05
19.05
19.07
19.07
19.09
19.11
19.11
19.13
19.15
19.16
19.19

|
|

19.24
19.26
19.26
19.28

|
|

19.32
19.36
19.40T

....

19.44
20.00T
20.00
20.00
20.02
20.02
20.04
20.06
20.06
20.08
20.10
20.11
20.14

|
|

20.19
20.21
20.21
20.23

|
|

20.27
20.31
20.35T

....

20.44
21.00T
21.00
21.00
21.02
21.02
21.04
21.06
21.06
21.08
21.10
21.11
21.14

|
|

21.19
21.21
21.21
21.23

|
|

21.27
21.31
21.35T

....

....
22.00T
22.00
22.00
22.02
22.02
22.04
22.06
22.06
22.08
22.10
22.11
22.14

|
|

22.19
22.21
22.21
22.23

|
|

22.27
22.31
22.35T

....
Herning Turist  - tlf. 97 472 655S Kører kun 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2019,

 2.jan-7.feb, 17.feb-3.apr, 14.apr-7.maj,
11.maj-20.maj, 25.maj-4.jun, 8.jun-26.jun 2020.

T Flexbus. Køres kun ved henvendelse på

Se mere på midttrafik.dk.

til køreplanen.
Flexbus kører ikke 24/12 og 31/12.

Gyldig fra 20/8 2019502 Brædstrup - Voerladegård - Skanderborg 
Zone

110 fra Horsens
Brædstrup Rtb. af
Tinghuspladsen Brædstrup
Warthoesvej/Nørregade
Nørrehusvej/Nørregade
Davdingvej/Nørregade
Søbækvej/Brokhøjvej
Havbækvej/Brokhøjvej
Sdr. Vissing/Brokhøjvej
Gl. Ryvej/Gudenåvej
Voervadsbro/Gudenåvej
Holmedal
Voerladegård Skole
Dørup
Hem
Langkjær
Vædebrovej/Vroldvej
Skanderborg Busterminal
Skanderborg St.

Lørdage samt 5/6
8.10
8.15T
8.15
8.15
8.17
8.17
8.19
8.21
8.21
8.23
8.25
8.26
8.29
8.34
8.36
8.36
8.38
8.42
8.46
8.50T

9.21
9.25T
9.25
9.25
9.27
9.27
9.29
9.31
9.31
9.33
9.35
9.36
9.39
9.44
9.46
9.46
9.48
9.52
9.56

10.00T

....
10.00T
10.00
10.00
10.02
10.02
10.04
10.06
10.06
10.08
10.10
10.11
10.14
10.19
10.21
10.21
10.23
10.27
10.31
10.35T

11.20
11.25T
11.25
11.25
11.27
11.27
11.29
11.31
11.31
11.33
11.35
11.36
11.39
11.44
11.46
11.46
11.48
11.52
11.56
12.00T

....
12.00T
12.00
12.00
12.02
12.02
12.04
12.06
12.06
12.08
12.10
12.11
12.14
12.19
12.21
12.21
12.23
12.27
12.31
12.35T

13.04
13.10T
13.10
13.10
13.12
13.12
13.14
13.16
13.16
13.18
13.20
13.21
13.24
13.29
13.31
13.31
13.33
13.37
13.41
13.45T

....
14.00T
14.00
14.00
14.02
14.02
14.04
14.06
14.06
14.08
14.10
14.11
14.14
14.19
14.21
14.21
14.23
14.27
14.31
14.35T

Søn- og helligdage
8.59
9.05T
9.05
9.05
9.07
9.07
9.09
9.11
9.11
9.13
9.15
9.16
9.19
9.24
9.26
9.26
9.28
9.32
9.36
9.40T

....
10.00T
10.00
10.00
10.02
10.02
10.04
10.06
10.06
10.08
10.10
10.11
10.14
10.19
10.21
10.21
10.23
10.27
10.31
10.35T

11.24
11.30T
11.30
11.30
11.32
11.32
11.34
11.36
11.36
11.38
11.40
11.41
11.44
11.49
11.51
11.51
11.53
11.57
12.01
12.05T

....
12.00T
12.00
12.00
12.02
12.02
12.04
12.06
12.06
12.08
12.10
12.11
12.14
12.19
12.21
12.21
12.23
12.27
12.31
12.35T

19.58
20.00T
20.00
20.00
20.02
20.02
20.04
20.06
20.06
20.08
20.10
20.11
20.14
20.19
20.21
20.21
20.23
20.27
20.31
20.35T

21.26
21.30T
21.30
21.30
21.32
21.32
21.34
21.36
21.36
21.38
21.40
21.41
21.44
21.49
21.51
21.51
21.53
21.57
22.01
22.05T

....
22.00T
22.00
22.00
22.02
22.02
22.04
22.06
22.06
22.08
22.10
22.11
22.14
22.19
22.21
22.21
22.23
22.27
22.31
22.35T

Herning Turist  - tlf. 97 472 655T Flexbus. Køres kun ved henvendelse på

Se mere på midttrafik.dk.

til køreplanen.
Flexbus kører ikke 24/12 og 31/12.

Midttrafik Kundecenter  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti



Gyldig fra 20/8 2019502 Skanderborg - Voerladegård - Brædstrup 
Zone

Skanderborg St. af
Campus Skanderborg/Højvangens Torv
Skanderborg St.
Skanderborg Busterminal
Vestergade/Vroldvej
Vædebrovej/Vroldvej
Langkjær
Hem
Dørup
Kirstinelund/Holmedal
Voerladegård
Voerladegård Skole
Holmedal
Voervadsbro/Gudenåvej
Gl. Ryvej/Gudenåvej
Sdr. Vissing/Brokhøjvej
Havbækvej/Brokhøjvej
Søbækvej/Brokhøjvej
Davdingvej/Nørregade
Nørrehusvej/Nørregade
Warthoesvej/Nørregade
Tinghuspladsen Brædstrup
Brædstrup Rtb.
110 mod Horsens af

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
....
....
....
....
....
....
....
....
....
6.23
6.27
|

6.28
6.29
6.34
6.35
6.37
6.40
6.43
6.44
6.44
6.45
6.46H
6.47

....

....
6.55
7.00
7.02
7.08
7.11
7.12
7.15
7.17
7.17
|

7.21
7.23
7.28
7.30
7.32
7.35
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
....

....
8.10T
8.14
8.18
|

8.23
8.23
8.25
8.26
|
|

8.30
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.40
8.40
8.43
8.43
8.43
8.45T
9.00

....
11.52T
11.56
12.00

|
12.05
12.05
12.07
12.08

|
|

12.12
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.22
12.25
12.25
12.25
12.27T
12.30

....
13.10T
13.14
13.18

|
13.23
13.23
13.25
13.26

|
|

13.30
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.40
13.43
13.43
13.43
13.45T
13.49

14.10S
14.15S
14.19
14.24
14.26
14.32
14.35
14.36
14.41
14.41
14.42
14.43D
14.46
14.47
14.52
14.55
14.56
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.10

15.20S
15.25S
15.31
15.36
15.38
15.44
15.48
15.49
15.54
15.54
15.55
15.56
15.59
16.00
16.05
16.06
16.07
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.42

16.00S
16.05S
16.11
16.16
16.18
16.24
16.28
16.29
16.34
16.34

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
16.05T
16.09
16.13

|
16.18
16.18
16.20
16.21

|
|

16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.35
16.35
16.38
16.38
16.38
16.40T
16.42

....
17.00T
17.04
17.08

|
17.13
17.13
17.15
17.16

|
|

17.20
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.30
17.33
17.33
17.33
17.35T
17.38

....
17.52T
17.56
18.00

|
18.05
18.05
18.07
18.08

|
|

18.12
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.22
18.25
18.25
18.25
18.27T
18.37

....
18.52T
18.56
19.00

|
19.05
19.05
19.07
19.08

|
|

19.12
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.22
19.22
19.25
19.25
19.25
19.27T
19.36

....
19.52T
19.56
20.00

|
20.05
20.05
20.07
20.08

|
|

20.12
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22
20.22
20.25
20.25
20.25
20.27T

....

....
20.52T
20.56
21.00

|
21.05
21.05
21.07
21.08

|
|

21.12
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.22
21.22
21.25
21.25
21.25
21.27T
21.50

Herning Turist  - tlf. 97 472 655D Forbindelse med rute 112 mod Østbirk og Horsens
G Forbindelse til rute 523 på Skoledage
H Forbindelse til Horsens og Silkeborg på rute 110
S Kører kun 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2019,

 2.jan-7.feb, 17.feb-3.apr, 14.apr-7.maj,
11.maj-20.maj, 25.maj-4.jun, 8.jun-26.jun 2020.

T Flexbus. Køres kun ved henvendelse på

Se mere på midttrafik.dk.

til køreplanen.
Flexbus kører ikke 24/12 og 31/12.

Gyldig fra 20/8 2019502 Skanderborg - Voerladegård - Brædstrup 
Zone

af
Skanderborg St.
Skanderborg Busterminal
Vædebrovej/Vroldvej
Langkjær
Hem
Dørup
Voerladegård Skole
Holmedal
Voervadsbro/Gudenåvej
Gl. Ryvej/Gudenåvej
Sdr. Vissing/Brokhøjvej
Havbækvej/Brokhøjvej
Søbækvej/Brokhøjvej
Davdingvej/Nørregade
Nørrehusvej/Nørregade
Warthoesvej/Nørregade
Tinghuspladsen Brædstrup
Brædstrup Rtb.

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
21.52T
21.56
22.00
22.05
22.05
22.07
22.08
22.12
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.22
22.22
22.25
22.25
22.25
22.27T

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Herning Turist  - tlf. 97 472 655T Flexbus. Køres kun ved henvendelse på

Se mere på midttrafik.dk.

til køreplanen.
Flexbus kører ikke 24/12 og 31/12.

Midttrafik Kundecenter  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti



Gyldig fra 20/8 2019502 Skanderborg - Voerladegård - Brædstrup 
Zone

af
Skanderborg St.
Skanderborg Busterminal
Vædebrovej/Vroldvej
Langkjær
Hem
Dørup
Voerladegård Skole
Holmedal
Voervadsbro/Gudenåvej
Gl. Ryvej/Gudenåvej
Sdr. Vissing/Brokhøjvej
Havbækvej/Brokhøjvej
Søbækvej/Brokhøjvej
Davdingvej/Nørregade
Nørrehusvej/Nørregade
Warthoesvej/Nørregade
Tinghuspladsen Brædstrup
Brædstrup Rtb.
110 mod Horsens af

Lørdage samt 5/6
7.25T
7.29
7.33
7.38
7.38
7.40
7.41
7.45
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.55
7.55
7.58
7.58
7.58
8.00T
8.04

8.45T
8.49
8.53
8.58
8.58
9.00
9.01
9.05
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.15
9.18
9.18
9.18
9.20T
9.27

10.00T
10.04
10.08
10.13
10.13
10.15
10.16
10.20
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.30
10.30
10.33
10.33
10.33
10.35T

....

11.00T
11.04
11.08
11.13
11.13
11.15
11.16
11.20
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.30
11.33
11.33
11.33
11.35T
11.38

12.00T
12.04
12.08
12.13
12.13
12.15
12.16
12.20
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.33
12.33
12.33
12.35T

....

13.00T
13.04
13.08
13.13
13.13
13.15
13.16
13.20
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.30
13.33
13.33
13.33
13.35T
13.38

13.45T
13.49
13.53
13.58
13.58
14.00
14.01
14.05
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.15
14.18
14.18
14.18
14.20T
14.27

Søn- og helligdage
9.00T
9.04
9.08
9.13
9.13
9.15
9.16
9.20
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.30
9.33
9.33
9.33
9.35T

10.05

10.00T
10.04
10.08
10.13
10.13
10.15
10.16
10.20
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.30
10.30
10.33
10.33
10.33
10.35T

....

12.00T
12.04
12.08
12.13
12.13
12.15
12.16
12.20
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.33
12.33
12.33
12.35T
12.41

19.35T
19.39
19.43
19.48
19.48
19.50
19.51
19.55
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.05
20.05
20.08
20.08
20.08
20.10T
20.15

21.00T
21.04
21.08
21.13
21.13
21.15
21.16
21.20
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.30
21.30
21.33
21.33
21.33
21.35T

....

22.00T
22.04
22.08
22.13
22.13
22.15
22.16
22.20
22.23
22.24
22.26
22.27
22.28
22.30
22.30
22.33
22.33
22.33
22.35T

....
Herning Turist  - tlf. 97 472 655T Flexbus. Køres kun ved henvendelse på

Se mere på midttrafik.dk.

til køreplanen.
Flexbus kører ikke 24/12 og 31/12.

Midttrafik Kundecenter  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti


